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برنامه محافل و مساجد
* مسجد امام زمان)عج( پایگاه بسیج شهید عبدالهادی، 

میدان ابوذر، میدان جلیلی خیابان آقایاری
مراســم دعای عرفه با سخنرانی حجت الاســام هادی منافی و 

مداحی: آقای علی مقدم
- چهارشنبه 94/7/1 ساعت 15

* جامعه مداحان تهران شــب های سه شــنبه، مسجد 
امام سجاد)ع(

خیابان شوش چهارراه انبار گندم
- مراســم عزاداری شــهادت امام باقر)ع( و حضرت مسلم)ع( با 

سخنرانی حجت الاسام داودی
- امشب بعد از نماز مغرب و عشا

* شهرک شهید محلاتی- اقدسیه
- یادواره شهدای گمنام با سخنرانی آقای دلبریان در جوار تربت 

پاک شهدای گمنام شهرک محاتی همزمان با عید قربان
پنجشنبه 94/7/2 بعد از نماز مغرب و عشا

تصادفات خونین در یزد
یزد - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه استان یزد گفت:  حوادث و سوانح 
رانندگی روز جمعه گذشته در محورهای برون شهری استان یزد، 3 کشته و 
4 مجروح برجای گذاشت.ســرهنگ احمد مظفری افزود: در ساعت 15 خبر 
تصادف بین یک دستگاه سواری پراید و یک دستگاه موتورسیکلت در محور 
»اسفندآباد« به »ابرکوه« از طریق تماس های مردمی دریافت شد و ماموران 
پلیس راه در محل حادثه حاضر شدند.وی ادامه داد: در این حادثه راکب 13 
ساله موتورسیکلت در دم فوت کرد و ترک نشین موتورسیکلت به هویت »م-ر« 
12 ســاله و همچنین یک تن از سرنشینان سواری پراید مجروح و به مراکز 
درمانی منتقل شدند.مظفری ضمن اشاره به حادثه دیگر عصر روز جمعه در 
محور »کنجکوه« شهرستان »مهریز« بر اثر واژگونی سواری پراید، گفت: در 
این حادثه راننده و یکی از سرنشینان پراید، در دم فوت کردند و 2 نفر دیگر 

از سرنشینان مجروح و به مراکز درمانی منتقل شدند.
بی احتیاطی راننده مرگ 3 نفر را رقم زد

سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس راه استان قم گفت: شامگاه روز شنبه 
یک دستگاه سواری پژو 405 که از سلفچگان به سمت قم در حرکت بود در 
کیلومتر 26 به علت عدم توانایی در کنترل وسیله ناشی از سرعت غیرمجاز 
از مســیر خود خارج و پس از طی 70 متر در مســیر مخالف با یک دستگاه 
ســواری پژو پارس به صورت رخ به رخ برخورد کرد. سرهنگ جمشیدی راد 
افزود:بر اثر این حادثه دو نفر از سرنشینان پژو پارس و یک سرنشین پژو 405 
فوت کردند.وی تصریح کرد: از سرنشــینان هر دو خودرو در مجموع، 5 تن 
به شدت مجروح شدند که به دلیل شدت جراحات توسط اورژانس زمینی و 

هوایی برای مداوا به بیمارستان شهید بهشتی قم انتقال یافتند.
واژگونی پژو 206 

ســرویس شهرستان ها: رئیس پلیس راه ایام از واژگونی خودرو 206 در 
پارک جنگلی چغاسبز در شهر ایام خبر داد.سرهنگ »محسن ناصری« گفت: 
ماموران گشت پلیس راه ایام از واژگونی پژو 206  در پارک جنگلی »چغاسبز«  
مطلع و بافاصله به محل اعزام شــدند.وی افزود: در این حادثه دلخراش، 3 
نفر از هموطنان جان خود را از دســت دادند و یک نفر از سرنشینان خودرو 
مصدوم و توســط یگان های امدادی به مراکز درمانی منتقل شد.علت حادثه 

توسط کارشناسان پلیس در حال بررسی است.
برخورد اتوبوس با شتر

زاهدان - باشــگاه خبرنگاران جوان: فرمانده پلیس راه شــمال سیستان 
و بلوچســتان گفت: حوادث رانندگی در محورهای اســتان سه کشته و پنج 
مجروح برجای گذاشت.ســرهنگ ایوب شرافتی افزود: بر اثر برخورد اتوبوس 
ولوو با شتر در کیلومتر 145 محور بم - زاهدان حوالی کهورک یک نفر کشته 
و 3 نفر مجروح شــدند.وی ادامه داد: همچنین یک دستگاه سواری پراید به 
دلیل توجه نداشــتن راننده به جلو با یک عابر پیاده در محور فرعی جزینک 
در محدوده محور زابل - زاهدان برخورد کرد که بر اثر این سانحه عابر پیاده 
که زنی 37 ساله بود فوت و سرنشین خودرو مجروح شد.شرافتی خاطرنشان 
کرد: همچنین در حادثه دیگری بر اثر واژگونی یک دستگاه پژو 405 در محور 

زاهدان - خاش یک نفر فوت و یک نفر دیگر مجروح شد.
مرگ 2 موتورسوار

بابل - خبرنگار کیهان: بر اثر تصادف دو دستگاه موتورسیکلت با یکدیگر 
در خیابان شهید مطهری بابل دو موتورسوار جان سپردند.به گزارش اورژانس 
115 بابل موتورسوار اول که جوان 23 ساله بود در اثر شدت جراحات در دم 
جان ســپرد و موتورسوار دوم که جوان 25 ساله بود دچار آسیب شدید شد 

که در بیمارستان درگذشت.
تصادف 3 خودرو با 5 کشته

کرمانشــاه - ایرنا: رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی اســتان کرمانشاه 
گفت: در حادثه برخورد 3 دستگاه خودرو در جاده کرمانشاه - هرسین 5 نفر 
کشته و 3 نفر مصدوم شدند.سرهنگ محمد مرادی افزود: این حادثه ساعت 
20 و 20 دقیقه شنبه شــب و در پی برخورد شــدید خودروهای پراید، پژو و 

وانت پیکان رخ داد.
وی با بیان اینکه مقصر این حادثه خودرو پراید است گفت: راننده وانت 
پیکان به همراه راننده و سرنشین جلوی پراید در دم فوت شدند و دو سرنشین 
دیگر خودرو پراید نیز در راه انتقال به بیمارســتان جان باختند.رئیس پلیس 
راهنمایی و رانندگی کرمانشــاه افزود: 2 سرنشین خودرو پژو و یکی دیگر از 

سرنشینان پراید نیز مصدوم و به بیمارستان شهدای هرسین منتقل شدند.
آذرخش جان مرد زنجانی را گرفت

زنجان - خبرنگار کیهان: بر اثر بارش باران و برخورد صاعقه در شهرستان 
ماهنشــان اســتان زنجان یک نفر جان خود را از دست داد.فرمانده انتظامی 
شهرســتان ماهنشــان در تشــریح این حادثه گفت: مامــوران از یک مورد 
صاعقه زدگی در روستای »کوسج علیا« این شهرستان مطلع شدند. سرهنگ 
قدیمی افزود:  واحد گشــت این یگان پــس از دریافت خبر به محل اعزام و 
مشــخص شد فردی به هویت »الف-ز« 35 ساله در روستای کوسج علیا در 
مراتع چای دره، در حال چراندن گوسفندان بود که بر اثر صاعقه فوت کرده 
اســت.وی ادامه داد: پس از هماهنگی با مقام قضایی و بررسی های به عمل 

آمده جسد تحویل پزشکی قانونی شد.
سیل در آذرشهر جان 2 تن را گرفت

تبریز- ایرنا: جاری شدن سیل در چند روستای شهرستان آذرشهر استان 
آذربایجان شرقی که شــامگاه جمعه رخ داد، افزون بر خسارات مالی موجب 
کشته شدن دو نفر در این روستاها شد.علیار راستگو فرماندار آذرشهر، اعام 
کرد: در پی بارش باران و تگرگ در غروب جمعه در روســتاهای دهســتان 
شــیرامین شهرستان آذرشــهر یک نفر جان خود را از دست داد و خساراتی 
به اماکن مســکونی و باغ ها و راه های مواصاتی وارد شد.وی بیان کرد: سیل 
در روســتاهای الوانق، سیاب، خانقاه، شیرامین، پیرچوپان، کوخالو و زینتلو 
جاری شــده و به راه های روستایی، باغ ها و برخی اماکن مسکونی خساراتی 
وارد کرد و در اثر شــدت بارش و جاری شدن سیل یک نفر هم در روستای 

الوانق جان خود را از دست داد.
جوان کرمانشاهی قربانی برق گرفتگی شد

کرمانشاه- فارس: فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از مرگ جوان 27 
ساله بر اثر برق گرفتگی در هنگام جوشکاری خبر داد.رضا شیرزادی گفت: از 
طریق مرکز فوریت های پلیسی 110 به ماموران کانتری 18 سجادیه اطاع 
داده شــد که حادثه برق گرفتگی در یکی از خیابان های منطقه کیهان شهر 

کرمانشاه به وقوع پیوسته و بر اثر آن یک نفر فوت شده است.
وی افزود: ماموران گشــت کانتری به سرعت به همراه عوامل اورژانس 
115 به محل اعزام و در بدو ورود مشاهده کردند که مردی بر اثر سوختگی 
ناشــی از برق گرفتگی جان خود را از دســت داده و طبق شواهد موجود این 
فرد در منزل شــخصی خود در حال ساخت وساز و جوشکاری اسکلت طبقه 
دوم ساختمان بوده و برای سهولت در انجام کار از کولر آبی مستقر در پشت 
بام به عنوان زیرپایی استفاده کرده که برق کولر در حین جوشکاری اتصال و 

منجر به برق گرفتگی شدید نامبرده و در نهایت فوت وی شده است.

داد، ملیت افراد ناپدید شده هنوز مشخص نیست، اما جستوجو برای 
یافتن آنها آغاز شده است و 20 نفر دیگر نیز از آب گرفته شده اند.

به گفته امدادگران 46 نفر در قایق بادی غرق شده، سوار بودند.
صدها هزار آواره خارجی که اکثرشــان ســوری هستند در سال 
جاری از گذرگاه کوتاه ترکیه به یونان عبور کرده و با قایق های بادی 

پر سرنشین و ناایمن خود را به خاک یونان رسانده اند.
بنابراین گزارش، گمان می رود روز شــنبه نیز 13 تن از آوارگان 
جان باخته باشند. یک دختر بچه پنج ساله نیز دیروز در آبهای نزدیک 
لسبوس که مسیر مطلوبی برای آوارگان است، درگذشت.هفته گذشته 
15 تن از 34 نفری که بر اثر واژگون شدن قایق درگذشتند،  کودک 
بودند.کمیساریای عالی آوارگان سازمان ملل متحد با انتشار بیانیه ای 
اعام کرد از 442 هزار و 440 جنگزده و آواره ای که از ابتدای ســال 
جاری میادی از دریای مدیترانه گذشــته اند، حدود دو هزار و 921 
نفر غرق شده اند و چهارهزار نفر روزانه خود را بدون آینده ای روشن به 
جزیره یونان می رسانند و از یک کشور به کشوری دیگر در تردد هستند.

جنگ هــا و ناآرامی های خاورمیانه و شــمال آفریقا که با حمایت 
آمریکا و برخی کشــورهای غربی و عربی در منطقه به راه افتاده، به 
افزایش شمار آوارگان منجر شده و همین امر اروپا را با بزرگترین بحران 

مهاجرت پس از جنگ جهانی دوم مواجه کرده است.
تاکنون بیشتر آوارگان سوری به سه کشور ترکیه، لبنان و اردن پناه 

برده اند و این سه کشور نزدیک به چهار میلیون آواره را پذیرفته اند.

گارد ساحلی یونان اعلام کرد، 26 نفر از 
آوارگان بر اثر واژگونی قایق بادی شان در 
ناپدید  »لسبوس«  یونانی  جزیره  نزدیکی 

شده اند.
خبرگزاری رویترز روز یکشنبه از آتن گزارش 

در  تیراندازی  و  خانوادگــی  درگیری 
منطقه کارولینای آمریکا دو کشته و یک 

زخمی برجای گذاشت.
به گزارش تســنیم، تیرانــدازی در منطقه 
»شارولت مکلنبورگ« کارولینا دو کشته و یک 

زخمی برجای گذاشــت. پلیس که تحقیقات درباره این تیراندازی را 
آغاز کرده اعام کرد: حادثه ساعت 10 شنبه شب رخ داده است.

مأموران پلیس موفق به کشف جسد یک مرد و یک زن در محل 
حادثه شدند و درگیری خانوادگی علت این تیراندازی بوده است.

به گفته پلیس عامل تیراندازی پیش از خودکشی به سمت قربانیان 
تیراندازی کرده است.

پلیس اعام کرد یکی از قربانیان نامزد سابق مظنون بوده است.

به گزارش »داون نیوز«، در نتیجه افزایش دمای هوا در کراچی شهر 
مرکزی ایالت سند پاکستان 12 نفر راهی بیمارستان های مختلف این 
شهر شده اند.»عبدالرشید« مدیرکل اداره هواشناسی در شهر کراچی 
پاکستان گفت: دمای هوا در کراچی به احتمال زیاد تا سه روز آینده 
در دمای 43 درجه بالای صفر ادامه یابد.وی افزود: به دلیل رطوبت کم 
هوا احتمال سکته افزایش خواهد یافت.مقامات دولتی پاکستان مراکز 
اورژانس و بیمارستان های این شهر را به حالت آماده باش اعام کرده اند.
بالاترین دمای هوا در شهر کراچی 48 درجه سانتی گراد بوده که 

در 9 می سال 1938 میادی ثبت شده است.

موج هوای گــرم و نبود امکانات به 
ویژه کمبود برق در کراچی بزرگ ترین 
شهر پاکستان 12 نفر را راهی بیمارستان 
کرده در حالی که چندی قبل نیز بیش 
از 1250 نفر به دلیل گرمای هوا در این 

این فرد بر اثر جراحات وارد شــده به سرش در بیمارستان جان خود 
را از دست داده است.

در جریــان این حادثه پای یکی دیگــر از جهانگردان ژاپنی هم 
شکســت. جهانگردان این کشور معمولا به صورت گروه های بزرگ از 

دیگر کشورهای جهان بازدید می کنند.
با افزایش تعداد سوانح ناشی از تاش برای تهیه عکس های سلفی 
برخــی نهادهای متولی جهانگردی در کشــورهای مختلف جهان به 
شــهروندان خود در مورد خطرات تهیه عکس های سلفی در شرایط 

نامتعادل و در نقاط نامناسب هشدار داده اند.
دولت روسیه در ماه جولای یک راهنمای تهیه تصاویر سلفی هم 
تهیه کرد و از مردم خواست در زمان تهیه این عکس ها در لبه پله ها، 

کوه ها و دیگر نقاط مرتفع نایستند.
برخی دولت های دیگر جهان هم رویکرد متفاوتی به این موضوع 
دارند. به عنوان مثال دولت استرالیا برنامه همراه خاصی طراحی کرده 

که تهیه عکس های سلفی بزرگ را ممکن می کند.

یک جهانگرد ژاپنی که قصد داشت بر 
روی پله های تاج محل در آگرای هند عکس 
سلفی بگیرد تعادل خود را از دست داد و با 

سقوط از ارتفاع جان خود را از دست داد.
بررسی های پلیس محلی نشان می دهد که 

پلیس فتا در رابطه با آسیب های احتمالی و خطرات 
امنیتی یکی از بازی های خطرناک در فضای مجازی به 

شهروندان هشدار داد.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان از شیراز به نقل از 
پایگاه خبری پلیس، سیدموسی حسینی از این بازی با نام 
»کلش  آوکلنز« یاد کرد و گفت: دربازه زمانی مختلف برخی 
از شهروندان با مراجعه به قوه قضائیه نسبت به انتشار تصاویر 
شخصی و خانوادگی شان در فضای مجازی شکایت کرده اند.
وی افزود: در بررســی های اولیه مشخص شد شگرد به 
کار رفته متهم در به دســت آوردن تصاویر و هک سیستم 
امنیتی تلفن همراه هوشــمند شاکیان به یک روش صورت 

گرفته اســت و تمام شاکیان عاقه  شدیدی به بازی کلش 
آو کلنز این بازی آناین اینترنتی داشــته و برای بالا بردن 
سطح و رتبه بازی خود به تارنماها و یا سایت های تبلیغاتی 

خرید الماس به صورت رایگان مراجعه کرده اند.
این مقام انتظامی با اشــاره به شناســایی و دستگیری 
متهم افزود: تمام تارنماهایی که اقدام به فروش الماس بازی 
)کلــش آو کلنز( به صورت رایگان می کنند جعلی اســت و 

شهروندان فریب این تارنماها را نخورند.
سرهنگ حســینی تأکید کرد: این بازی که به صورت 
جنگ قبیله ای و دهکده ای برروی سیستم های تلفن همراه 
هوشمند نصب می شود به رغم تمام معایب و مضراتی که برای 

جوانــان و نوجوانان دارد در بین بعضی از جوانان محبوبیت 
پیدا کرده اســت و این امر باعث شــده افراد سودجو از این 
موقعیت به وجود آمده سوءاســتفاده کنند و با ترفندهای 
مجرمانه خود با وارد شــدن به سیستم امنیتی تلفن همراه 
هوشــمند قربانیان خود از طریق این بازی دست به عمل 

مجرمانه غیراخاقی بزنند.
وی افزود: بی اهمیتی جان ســربازان، ترویج خشونت و 
خراب کردن همه چیز برای به دســت آوردن غنائم، خراب 
کردن سرزمین های کوچک و... پیامدهای منفی و مضراتی 
اســت که این بازی برروی ذهن و ضمیر ناخودآگاه کاربران 

خود به جا می گذارد.

هشدار پلیس درباره بازی خطرناک کلش آو کلنز
سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور گفت: از سال  در فضای مجازی

90 تا 93 آمار ازدواج در کشور با 6/5 درصد کاهش 
رو به رو بوده اما امسال اولین سالی است که شاهد رشد 

مثبت ازدواج هستیم.
محمدابراهیم طریقت در نخستین نشست خبری خود 
گفــت: از ابتدای ســال تا 28 شــهریور، 349 هزار و 914 
واقعه ازدواج ثبت شــده که این رقم نسبت به مدت مشابه 
ســال قبل 1/3 درصد رشد داشــته است.طریقت افزود: به 
طور میانگین در هر ســاعت80 واقعه ازدواج در کشور رخ 
داده اســت و میانگین ســن مردان در ازدواج در این مدت 
28 سال و میانگین سن زنان 23/5  سال بوده است.معاون 
برنامه ریزی، مدیریت و توســعه منابع انسانی سازمان ثبت 
احوال کشــور تصریح کرد: از ســال 90 تا 93 آمار ازدواج 
در کشور با 6/5 درصد کاهش رو به رو بوده اما امسال اولین 
سالی است که شاهد رشد مثبت ازدواج هستیم.به گزارش 
خبرگزاری دانشــجو، سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور 
در مورد آمار طاق در کشــور نیز گفت: 14 درصد طاق ها 
در ســال اول ازدواج و 48 درصد طاق ها در پنج سال اول 

ازدواج رخ می دهد.

آمار ازدواج در کشور 
مثبت شد

اگر به هیچ وجه امکان ندارد که فرزندانتان را از 
درگیر شدن با اینترنت منع کنید؛ می توانید با استفاده 
از نرم افزارهای فیلترینگ خانگی هم دسترسی آنها 
را به سایت های نامناسب محدود کرده و هم از میزان 

و نوع استفاده آنها از اینترنت آگاه شوید.
فضای مجازی یک محیط پالایش شده و استاندارد برای 
کودکان نیست و اســتفاده غیر اصولی کودک  و نوجوان از 
این فضا می تواند آنها را در معرض آسیب های جبران ناپذیر 
مختلف قرار دهد. بهترین موارد اســتفاده از اینترنت برای 
کودکان زمانی است که یکی از والدین، آنها را همراهی کند 
و یا اینکه مــوارد حفاظتی مانند فیلترینگ خانگی قبل از 

استفاده کودک از اینترنت لحاظ شده باشد.
فیلترینگ خانگی چیست؟ 

این نرم افزار ها می توانند به چند شــکل مختلف اعم از 
محدود سازی دسترسی یا گزارش به والدین، نظارت بر مصرف 
فرزنــدان را اعمال کنند. برخی از این نرم افزار ها مخصوص 
اندروید یا گوشــی هوشمند و تبلت و برخی نیز مخصوص 
ویندوز یا لپ تاپ و رایانه طراحی شده اند. در زیر نمونه هایی 
از این نرم افزارها معرفی می گردند که والدین محترم می توانند 
بر حسب نیاز خود و با توجه به قابلیت های آنها نرم افزار مورد 

نظر خود را یافته و مورد استفاده قرار دهند.
کید لاگر

این محصول این امــکان را به افراد می دهد تا با نصب 
برنامه، مدیریت رایانــه، موبایل، نوت بوک و... را در اختیار 
گرفت و گزارشات آناین همراه را با جزئیات در مورد ردیابی 
زمانی ایجاد کند. با استفاده از این نرم افزار می توان فهمید 
کاربر )فرزند و یا پرســنل تحت نظر( چقدر با کامپیو تر کار 
می کنند، لیست برنامه های استفاده شده، بیشترین مخاطبین 
مورد استفاده در تلفن همراه، رد یابی زمانی و محیط کاری، 
مانیتورینگ آناین، نظارت موبایل و کامپیو تر از راه دور و... 

را کنترل نمود.
آی نت

نرم افزار دیگر I net می  باشد که امکانات کنترل فرزندان 

از راه دور را داراســت. با استفاده از این نرم افزار می توان از 
تمامی فعالیت های فرزندان در هنگام اســتفاده از رایانه و 
اینترنت مطلع شد. و حتی میزان دسترسی را برای فرزندان 

مشخص کرد و این دسترسی ها را محدود نمود. 
چایلد کنترل

نرم افــزار Salfeld Child Control راهکار هــای 
مناســبی برای کنترل والدین بر روش اســتفاده کودکان 
از کامپیو تر ارائه می دهد. توســط ایــن نرم افزار می توانید 
محدودیت های مورد نظر خود را ایجاد کنید تا با خیال راحت 

اجازه استفاده کودکان از کامپیو تر را بدهید.
این نرم افزار می تواند دسترسی به فولدر ها، فایل ها، نرم 
افزار ها، بازی ها، و... را محدود کند. یا فقط در ســاعت های 
خاصی اجازه کار با کامپیو تر را بدهد. همچنین توسط این 
نرم افزار می توانید دسترســی به اینترنت را محدود کنید یا 
بعضی از سایت ها را فیل تر کنید. و یا فقط اجاره دسترسی 

به چند سایت خاص را بدهید.
راهنمای نظارت الدین 

 MM Guardian Parental Control با استفاده از
می توانیــد بر پیام هــا، تماس های دریافتی، دسترســی به 
برنامه ها، و غیره کنترل داشته باشید. عاوه بر این در مواقع 
ضروری می توانید با ارسال یک پیام کوتاه، وسیله ارتباطی 

فرزندتان را قفل کنید. 
)AppLock(قفل کننده اپلیکیشن

این برنامه یکی از محبوب ترین برنامه های این دسته است 
و در کنار پشــتیبانی از 24 زبان مختلف، 30 میلیون کاربر 
نیز دارد. از امکانات آن می توان قفل کردن پیام کوتاه، دفتر 
تلفن، برنامه های مختلف، و همچنین کنترل بر روی عکس ها 
و فیلم های داخل گالری و پنهان کردن آنها. با استفاده از این 
برنامه می توانید قسمت تنظیمات دیوایس خود را نیز قفل 

کرده و نگرانی از بابت تغییر آنها نداشته باشید.
افزونه های فایر فاکس

افزونه ها بسته های کوچکی هستند که کارایی نرم افزار 
زمینــه ای فایرفاکس را گســترش می دهند. از گزارش آب 

و هــوا گرفته تا برنامه  های نظارت والدین و …  را شــامل 
می شوند. این افزونه ها در واقع تکه های کوچک برنامه اند که 
قابلیت های مختلفی را به این مرورگر می افزایند. با استفاده 
از افزونه های نظارت والدین در فایر فاکس می توانید اقدامات 
مختلفی انجام دهید که هریک منحصر به یک افزونه خاص 

است و در زیر به برخی از آنها اشاره می شود:
 Anti-Porn Pro ضدپورن یا

این افزونه مخصوص مسدود سازی سایت های مستهجن 
می باشد. نحوه کار این افزونه به این صورت است که پس از 
نصب به صورت پیش فرض سایت های پورنو را باک می  کند. 
در قسمت تنظیمات این نرم افزار نیز می توانید سایت هایی را 
که از نظر شما مناسب نیستند را نیز اضافه نمایید از دیگر 
قابلیت های این افزونه گذاشــتن پسورد بر روی تنظیمات 
می باشد که هیچ کس نمی تواند تغییری در آن ایجاد نماید.

FoxFilter فیلتر فایر فاکس یا
به گزارش گرداب، نحوه کار این افزونه به این شکل است 
که قبل از ورود شما به یک سایت، سریعا محتوای آن را چک 
می کند و اگر مناسب تشخیص ندهد، هشدار می دهد. این 
افزونه برای پدر و مادرهایی که نگران وبگردی بچه هایشان 

هستند بسیار عالی است.
نظارت والدین و فیلتر وب 

 MetaCert افزونه ای است که به صورت نرم افزار نیز 
موجود و قابل نصب می باشــد و یکی از بهترین افزونه ها در 
مسدود سازی سایت های پورنوگرافی می باشد. این افزونه بیش 
از 700 میلیــون صفحه پورنوگرافی را فیلتر  کرده و اجازه 

دسترسی به آنها را نمی دهد. 
یک  جست وجوی کوتاه اینترنتی برای یافتن لینک دانلود 
این نرم افزارها یا آشنایی با نحوه نصب افزونه های فایرفاکس 
کافی است. استفاده از سیم کارت های کودک و نوجوان رایتل 
و همراه اول نیز می تواند بخشــی از این امکانات کنترلی را 
در اختیار شما قرار دهد. پس بیایید سهل انگار نباشیم و با 
تکنولوژی به جنگ تهاجم فرهنگی و بی اخاقی های فضای 

مجازی برویم!

با این نرم افزارها مراقب فرزندان در فضای  مجازی باشید!

بر اساس اعلام سازمان هواشناسی دمای هوای 
کشور از امروز تا پایان هفته به تدریج گرم می شود.

به گزارش سازمان هواشناسی کشور براساس داد ه های 
هواشناسی، گزارش ها بیانگر عبور جبهه سرد از نیمه شمالی 
کشور اســت که به تدریج از مرزهای شرقی و شمال شرق 
کشور خارج خواهد شد.امروز با وزش باد شدید، طوفان در 
منطقه زابل،  جنوب سیســتان و بلوچستان و دریای عمان 
رخ خواهد داد. بر اساس این گزارش، آسمان کشور صاف تا 
کمی ابری است و جو نسبتا آرامی طی دو روز آینده بر کشور 
حاکم خواهد بود.همچنین دمای هوا به تدریج تا اواخر هفته 
روند افزایشی را پیش می گیرد.گفتنی است، شهرکرد با دمای 
4 درجه ســانتی گراد و اهواز با دمای 42 درجه سانتی گراد 

سردترین و گرم ترین مراکز استان های کشور هستند.

فرمانده پلیس راه کشــور گفــت: جریمه های 
رانندگان متخلف با ارائه پیشنهاد از سوی پلیس به 

هیئت دولت قرار است، افزایش یابد.
سرهنگ محمدحسین حمیدی در نشست با مسئولان 
پلیس راه اســتان اردبیل اظهار کــرد: جریمه های مصوب 
ســال های گذشته قدرت بازدارندگی خود را برای رانندگان 
متخلف از دست داده و ما سعی داریم با مصوبه دولت جریمه  
رانندگان متخلف را در بخش های مختلف افزایش دهیم.وی 
تصریح کرد: مقدار اندک جریمه های رانندگی حتی ســبب 
شــده تا برخی از رانندگان در انجام مکرر تخلفات بی محابا 
دســت به اقداماتی بزنند و بدون اینکه واهمه و هراســی از 
جریمه هایی همچون 40 هزار تومانی برای سرعت و سبقت 
حادثه ساز داشته باشند، به تکرار این جرایم اقدام می کنند 
در حالی که باید متناسب با شرایط و با هدف بازدارندگی این 
جرایم اعمال شود.فرمانده پلیس راه کشور با بیان اینکه برخی 
از رانندگان حتی حاضر به جریمه شدن هستند و رقم آن را 
بسیار اندک و کمتر از پرداختی عوارض خودروهای سنگین 
در آزادراه هــا می دانند، گفت: به زودی طرحی را به هیئت 
دولت ارائه می کنیم تا براساس نرخ تورم و وضعیت موجود 
جریمــه رانندگان متخلف افزایش یابد.حمیدی به وضعیت 
تردد و تراکم سفرها در روزهای پایانی شهریورماه اشاره کرد 
و افزود: پلیس راه در آمادگی کامل به سر می برد تا از بروز 
حوادث و سوانح در جاده های کشور جلوگیری کرده و تا حد 
امکان با همکاری خود رانندگان میزان تصادفات کاهش پیدا 
کند.حمیدی اضافه کرد: در سطح کشور در مجموع تاکنون 
میزان تصادفات منجر به فوت کاهش خوبی را داشــته و در 
کم شــدن تصادفات جرحی نیز وضعیت مطلوبی را در اکثر 

استان های کشور شاهد هستیم.

فرمانده پلیس راه کشور:

جریمه ها افزایش می یابد

مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران 
راه اندازی ســامانه اســتعلام معاینه فنی در  از 
به آدرس تهران  معاینه فنی خودروهــای  پرتال 

www. Inspection.tehran.ir  خبر داد.
ولی آذروش با توضیحاتی درباره این ســامانه گفت:  
بنا به درخواســت شهروندان برای مطلع شدن از آخرین 
وضعیت معاینه فنی خودروهایشــان این ستاد نسبت به 
تعبیه ایــن قابلیت در پرتال معاینه فنــی اقدام کرده و 
شــهروندان می توانند با ورود شناســه خودرو )VIN( از 

مدت اعتبار معاینه فنی مطلع شوند.
وی افزود: اطاعات خروجی از این سامانه تنها مختص 
به خودروهایی اســت که معاینه فنی خودروی خود را از 

یکی از مراکز 14گانه شهر تهران گرفته باشند.
 مدیرعامل ستاد معاینه فنی در خصوص انجام معاینه 
فنی قبل از نقل و انتقال خودرو اظهار داشــت: در مراکز 

معاینه فنی با استفاده از تجهیزات مکانیزه و دانش تخصصی 
کارشناسان میزان آلایندگی خودرو، وضعیت کارکرد موتور، 
ایمنی خودرو و میزان عدول خودرو از شــرایط استاندارد 

زمان تولید، مورد بازبینی و کنترل قرار می گیرد.
وی ادامه داد در مراکز معاینه فنی مراجعه کنندگان 
می توانند با توضیحات کارشناسان نسبت به وضعیت زیر 
خودرو از لحاظ پوسیدگی شاسی و بدنه، وضعیت اهرم بندی 
فرمان و سیســتم اگزوز خودرو مطلع شــود. بنابراین به 
شــهروندان توصیه می شود قبل از خرید خودرو حتما به 
همراه فروشــنده  برای کنترل وضعیت خودرو به یکی از 

مراکز معاینه فنی مراجعه کنند.
آذروش در پایان گفت: داشــتن گواهی معاینه فنی 
برای خودروهای سرویس مدارس الزامی است و خانواده ها 
برای سامت عزیزانشان این موضوع را با حساسیت ویژه ای 

پیگیری کنند.

هوای کشور دوباره سامانه استعلام معاینه فنی خودروها راه اندازی شد
گرم می شود

بارش باران و جاری شدن ســیل در استانهای 
مختلف کشور میلیاردها ریال به تأسیسات زیرساختی 
روستاها، مزارع و باغ ها و دام های روستائیان خسارت 

زد.
به گزارش خبرگزاری ها، مدیرعامل آبفار مازندران گفت: 
با وقوع بارش شــدید باران و جاری شدن سیل، تأسیسات 
آبرســانی 12 روستا در شهرســتان های بهشهر، بابل و نور 

خسارت دید.
مجید عبداللهی خســارت ســیل را 10 میلیارد ریال 
برشــمرد و افزود: ســیل روزهای پایانی هفته گذشــته به 
تأسیسات آبرسانی روستاهای جوربند، مرزنده و کرسی در 
شهرستان نور و روستاهای فیروزآباد، پائین گنج کاء، فلکاء 
و اصطل کنار در شهرســتان بابل و روستاهای اوارد، پجیم، 
ذلت، یخکش و رمدان در شهرستان بهشهر با جمعیتی بالغ بر 
8 هزار نفر خسارت وارد آورد و موجب قطعی آب آشامیدنی 

اهالی این روستاها شد.
وی از اعزام 9 گروه با امکانات و تجهیزات مناســب به 
همراه 4 دستگاه تانکر سیار به روستاهای سیل زده خبر داد 
و یادآور شــد: تاش برای برقراری و وصل مجدد آب شرب 

این روستاها بی وقفه ادامه دارد.
همچنیــن ســیاب 30 میلیارد ریال به روســتاهای 
شهرســتان فیروزکوه خسارت وارد کرد. فرماندار فیروزکوه 
گفت: وقوع ســیل به باغ ها، زمین های کشــاورزی و منازل 
مســکونی در 22 روســتای بخش مرکــزی و ارجمند این 

شهرستان خسارت وارد کرد.
نورالله طاهری افزود: این سیاب تلفات جانی نداشت. 
وی گفت: در برآورد اولیه بیشترین خسارت مربوط به باغ های 

انار در روستاهای جنوب شهرستان بود.
فرماندار شهرســتان کوهرنگ هم گفت: سیاب اخیر 
بیش از 10 میلیارد ریال به عشــایر کوچرو این شهرستان 

خسارت وارد کرد.
مرتضی زمانپور افزود: بارش های اخیر در این شهرستان 
به 15 خانوار عشایری خسارت 100 درصدی و به 100 خانوار 

خسارت بالای 50 درصد وارد کرده است.
وی گفت: بیشترین خســارت وارده بر عشایر واقع در 
روستای محمدآباد بخش مرکزی کوهرنگ اعام شده است.

زمانپور، با بیان اینکه سیاب های اخیر شهرستان تلفات 
انســانی نداشته اســت، تصریح کرد: این در حالی است که 

تعدادی از دام عشایر بر اثر این سیاب ها تلف شده است.
فرماندار شهرســتان کوهرنگ افزود: با کمک نیروهای 
امدادی شهرستان و کمک های هال   احمر مواد غذایی و پتو 

در بین عشایر شهرستان توزیع شده است.
زمانپور خاطرنشان کرد: این سیاب ها خسارت سنگینی 
نیز بر جاده های ارتباطی و شــبکه های برق شهرستان وارد 

کرده که در حال بررسی و پیگیری است.

معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومی ناجا 
گفت: این سازمان اجرای قانون طرح تشدید برخورد با 
مشمولان غایب و اعمال محدودیت ها و محرومیت های 

اجتماعی را در دستور کار خود دارد.
به گزارش پایگاه اطاع  رسانی پلیس، سرهنگ رحمان 
علیدوســت در خصوص اجرای قانون برخورد با مشمولان 
غایب خدمت وظیفه عمومی اظهار داشت: سازمان وظیفه 
عمومی تاکنون با هماهنگی ستاد کل نیروهای مسلح اقدامات 
و تسهیاتی را برای مشمولان غایب در نظر گرفته است تا با 
معرفی خود بتوانند دوره ضرورت خدمت وظیفه عمومی را 

سیل میلیاردها ریال به روستاها خسارت زد

معاون اعزام سازمان وظیفه عمومی ناجا خبر داد
اجرای طرح تشدید برخورد با سربازان غایب

جانشین رئیس پلیس راهور ناجا از مرگ 100 نفر 
از هموطنان در تصادفات جاده ای سه روز گذشته در 

کشور خبر داد.
به گزارش فارس، ســرتیپ موســی امیری دیروز از 
افزایش آمار تصادفات رانندگی در سه روز گذشته خبر داد 
و گفت: طی این ســه روز هزار و 300 فقره تصادف فوتی 
و جرحی در سطح کشور رخ داده است که متاسفانه 100 

نفر از هموطنان در این سوانح در صحنه جان باخته اند.
وی که در حاشــیه رزمایش پلیس راهور قم در محل 
عوارضی قم - تهران سخن می گفت، با اشاره به نقش بسیار 
مهم سیستم های هوشمند در کنترل و کاهش تخلفات و 
ســوانح رانندگی، اظهار کرد: در حال حاضر 400 دوربین 
کنترل تخلفات در 5 هزار کیلومتر، محورهای برون شهری 
و درون شــهری را زیر پوشش دارد که امیدواریم به زودی 
شــاهد گسترش این دوربین ها در کانشهرها و شهرهای 

کوچک نیز باشیم.
جانشــین رئیس پلیس راهور ناجا  از راه اندازی هزار 
و 800 دوربین جدید در وســعت 30 هــزار کیلومتر از 
محورهای دیگر کشور در آینده ای نزدیک خبر داد و افزود: 
در مجموع از طریق این سیستم هفت تخلف مهم در داخل 
شــهر همچون سرعت  غیرمجاز، عبور از چراغ قرمز، عبور 
از طرح ترافیک، تجاوز بــه خطوط عابر پیاده و... کنترل 
می شود. وی سرعت غیرمجاز و نپرداختن عوارض جاده ها 
را دو تخلف در کنترل دوربین های محورهای برون شهری 
عنوان کرد و گفت: از امروز برای نخســتین بار در کشــور 
ثبت تخلف انحراف به چپ و سبقت ممنوع نیز به صورت 
رســمی از طریق این دوربین ها در محورهای مواصاتی 
راه اندازی شده اســت که در حال حاضر این طرح در دو 
محور هراز و چالوس اجرا شــده و در آینده ای نزدیک و با 
نصب نرم افزارهای لازم در سطح کشور این ثبت تخلف را 

نیز شاهد خواهیم بود.
امیری با بیان اینکه 28 درصد تخلفات مجموع کشور 
با اســتفاده از این دوربین ها به ثبت می رسد اضافه کرد: 
52 درصد تخلفات ثبت شده توسط دوربین ها مربوط به 

سرعت غیرمجاز است.
جانشین رئیس پلیس راهور ناجا ادامه داد: سهم کنترل 
و ثبت تخلفات از طریق سیستم های هوشمند در شهرها 

65 درصد و در خارج شهرها 35 درصد است.
جانشــین رئیس پلیس راهور ناجا درخصوص قانون 
جریمه شدن عابران متخلف و معضل تخلفات موتورسواران 
نیز گفت: به رغم اینکه بیش از 20 درصد تصادفات سهم 
عابران است، با وجود قوانین در این خصوص هنوز ساز و 

کاری برای اعمال قانون نداریم.

جانشین رئیس پلیس راهور خبر داد

مرگ جاده ای 100 نفر 
فقط در 3 روز!

ســپری کنند. علیدوست در ادامه بیان داشت از اینرو طرح 
تشــدید برخورد با مشــمولان غایب و اعمال محدودیت ها 
ومحرومیت های اجتماعی برای این دسته از افراد در دستور 

کار این سازمان قرار گرفت.
وی افزود: این ســازمان با اباغ مــواد قانونی 10، 58، 
62  و 63 قانون خدمت وظیفه عمومی مبنی بر برخورد با 
مشمولان غایب و سازمان ها و افراد به کارگیرنده آنان را به 
استانداری و فرمانداری های استان های سراسر کشور، اجرای 

طرح مزبور را آغاز کرد.
معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومی گفت: در 

ماده 10 قانون خدمت وظیفه عمومی هرگونه اســتفاده از 
تســهیات دولتی مانند اخذ گواهینامه رانندگی، دریافت 
وام،کسب پروانه کار، کاندیدا شدن جهت انتخابات مجلس 
شورای اسامی، اســتخدام به هر صورت )رسمی، پیمانی، 
قراردادی و روزمزد( منوط به روشن شدن وضعیت خدمتی 

افراد ذکور است.
این مقام مسئول عنوان کرد: برابر این قانون، متخلفان از 
مقررات به محاکم قضائی معرفی می شوند، مجازات این گونه 
افراد برای بار اول پرداخت هزینه ســالانه یک سرباز طبق 
قانون بودجه سالانه و نرخ اعامی دولت است و بار دوم عاوه 
بر جریمه فوق، سه ماه انفصال از خدمت و برای بار سوم و 

بالاتر انفصال از خدمات دولتی است.
علیدوست یادآور شد: طبق ماده 58 قانون خدمت وظیفه 
عمومی، نیروی انتظامی موظف است در خصوص شناسایی، 
تعقیب و دستگیری مشمولان غایب اقدام کند و می بایست 
تمام نهادها و دســتگاه های اجرایی و شرکت های دولتی و 

غیردولتی و... همکاری لازم را به عمل آورند.
وی بــا تاکید بر مــاده 62 و 63 قانون خدمت وظیفه 
عمومی خاطرنشان کرد: بر این اساس استخدام مشمولان در 
وزارتخانه ها و موسسات وابسته به دولت و موسسات خصوصی 
بدون داشتن معافیت دائم یا کارت پایان خدمت، ممنوع و 

افراد خاطی به محاکم قضائی معرفی می شوند.

تازه عروس 18ساله نجف آبادی که براثر حادثه 
رانندگی دچار مرگ مغزی شده بود به چهار بیمار، 

زندگی دوباره بخشید.
مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوند مرکز آموزشی 
درمانی الزهرا)س( اصفهان به ایرنا گفت: این دختر جوان 
به نام الهه داوری روز 18 شــهریور امسال به دلیل سانحه 
رانندگی در بیمارستان شهید منتظری نجف آباد بستری 

شد.
مریم خلیفه سلطانی افزود: بیمار یاد شده در روز 22 
شهریور دچار مرگ مغزی شد و پس از تأیید و اعام این 

موضوع، خانواده اش رضایت خود را برای اهدای اعضای بدن 
وی به بیماران نیازمند پیوند اعام کردند.

وی با اشــاره به انتقــال الهه داوری به بیمارســتان 
الزهــرا)س( اصفهــان گفت: روز شــنبه وی تحت عمل 
جراحی برداشــت اعضای بدنش یعنــی دو کلیه، کبد و 

قلب قرار گرفت.
وی با بیان اینکه دو کلیه و کبد این جوان به شــیراز 
منتقل شــد ادامه داد: همچنین قلب این دختر جوان در 
بیمارستان شهید چمران اصفهان به بیمار نیازمندی که 

از نارسایی قلب در رنج بود پیوند زده شد.

وی تصریح کرد: به این دلیل که جانشــین مناسبی 
برای کلیه های وی در اصفهان وجود نداشت کلیه هایش 

به شیراز منتقل شد.
از ابتدای امســال تاکنون 24 نفر بیمار مبتا به مرگ 
مغزی در استان اصفهان تحت عمل جراحی برداشت اعضا 

جهت پیوند عضو قرار گرفتند.
اعضای قابل اهدا از فرد مرگ مغزی شامل قلب، ریه ها، 
کبد، روده ها، لوزالمعده و کلیه هاست که عاوه بر این اعضاء، 
برخی از بافت های بدن از جمله پوســت، قرنیه، تاندون، 

غضروف، استخوان و دریچه قلب نیز قابل پیوند است.

تازه عروس نجف آبادی به ۴ بیمار زندگی دوباره بخشید

شهر جان خود را از دست دادند.


